PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014

EDITAL DE RE/RATIFICAÇÃO 02/2014

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO-RS,  no uso de
suas  atribuições,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  a  licitação
Pregão  Presencial  nº  005/2014,  Processo  Licitatório  nº  015/2014,  cujo  objeto  é  à
aquisição de bueiros de vários  diâmetros  e Meio fio,  cuja  recebimento e abertura  de
envelopes contendo proposta e documentação esta prevista para o dia 17 de abril  de
2014 às 14:30, fica, em virtude da edição/publicação do Decreto  Municipal 018/2014, de
15 de abril de 2014, que “DECLARA PONTO FACULTATIVO O TURNO DA TARDE NO
DIA 17 DE ABRIL DE 2014”, remarcado para o dia 22 de abril de 2014, às 14:30 horas,
na sede da Prefeitura Municipal, sito, à Av. Jorge Muller, 1075, Centro, Santo Antônio do
Planalto/RS.

Santo Antônio do Planalto/RS, 15 de abril de 2014.

Cristiane Alberton Franco
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se
Painel Municipal